
ZARZĄDZENIE NR 287/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Lucynę Milewską - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Płaskiej do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu, a w szczególności do: 

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Płaskiej oraz wykonywania ustawowych zadań; 

2) występowania przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami 
organizacyjnymi, osobami fizycznymi oraz wykonywania zobowiązań finansowych do kwot ustalonych 
w rocznych planach finansowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej; 

3) zawierania umów, dokonywania rozliczeń finansowych i podejmowania innych czynności 
nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebna jest odrębna zgoda Wójta Gminy 
Płaska. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest, aż do odwołania nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87228E9A-A9E1-4A46-A4F3-3A3C5FF0518F. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


